
 

 

 

 

FEMTIKA yra pažangių lazerinių technologijų sprendimų tiekėja daugiafotonės polimerizacijos ir selektyvaus 

lazerinio ėsdinimo srityse. Mūsų pažangiausios technologijos leidžia tiksliai ir efektyviai apdirbti stiklą, polimerus, 

metalus ir kitas medžiagas, iš kurių pagaminti komponentai naudojami įvairiose pramonės šakose, įskaitant 

mikroelektroniką, medicinos prietaisus ir kosmoso inžineriją. 

 
Įprasta darbo diena susidės iš šių pagrindinių funkcijų: 

• Bendravimo su potencialiais klientais. 

• Įmonės teikiamų paslaugų ir produktų pristatymo. 

• Dalyvavimo parodose, seminaruose, vizitų pas klientus. 

• Rinkos ir konkurentų analizės. 

• Informacijos, pasiūlymų bei užsakymų tvarkymo. 
 
Prisijunk, jei: 

• Turi aukštąjį arba aukštesnįjį išsilavinimą chemijos, fizikos ar panašioje srityje (gali būti ir studentas). 

• Moki anglų kalbą. 

• Nori įgyti naujų įgūdžių, mokytis ir tobulėti. 

• Gebi dirbti individualiai bei komandoje. 

• Esi kruopštus, atsakingas ir bendradarbiaujantis. 
 

Privalumas: 

• Moki vokiečių ar prancūzų kalbą. 
 

Siūlome: 

• Darbą su aukščiausio lygio technologijomis ir specialistais.  

• Komandiruotes Europoje, JAV, Azijoje. 

• Galimybę tobulėti bei kelti kvalifikaciją. 

• Dalį darbo laiko dirbti nuotoliniu būdu. 

• Kultūrą, kuri skatina bendrauti ir bendradarbiauti darbo metu ir po jo. 
 
 
Atlyginimas 2500 – 4000 EUR (bruto) priklausomai nuo kompetencijų, su galimybe gauti premijas. Atsiųsk CV 
elektroniniu paštu info@femtika.com  susisieksime dėl pokalbio ir ekskursijos mūsų įmonėje. 

SVARBIŲ KLIENTŲ VADYBININKĖ (-AS) 

mailto:info@femtika.com

